

Viešbučio aprašymas

Iki Šarm el Šeicho oro uosto: ~7 km
 Iki Naama Bėjaus centro: ~8 km
 Iki paplūdimio: veža nemokamas autobusas

„Xperience Kiroseiz Premier“ - tai klubinė „Xperience Kiroseiz Parkland“ zona su atskiru restoranu, baseinu, baru ir poilsio zona. Pastatytas 2008 metais antroje viešbučių linijoje, o 2015 metais atnaujinti pagerinto patogumo numeriai, tarp kurių yra Family Room tipo numeriai su vaikų miegamuoju. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 3-jų bei 4-ių aukštų pastatų kompleksas, kuriuose yra 340 numerių. Graži, tvarkinga teritorija, kurioje yra pagrindinis restoranas, 1 *a la carte* restoranas, 3 barai, bevielis internetas (tam tikrose vietose), parduotuvė, bankomatas, kirpykla, 4 baseinai (2 šildomi žiemą), 5 vandens kalneliai (prie šildomo baseino), interneto kavinė, konferencijų salė. *Siūlomos pramogos*: vandens aerobika, stalo tenisas, smiginis, vakariniai renginiai, aerobika, tinklinis, treniruoklių salė, mini futbolas, petankė, mini golfas, diskoteka (gėrimai mokami), vandens polo, gyva muzika. Taip pat už papildomą mokestį siūlomi masažai, vandens sporto priemonės, pirtis, biliardas, teniso kortas bei jo apšvietimas, nardymo centras paplūdimyje. *Vaikams* yra 2 baseinai (1 šildomas žiemos sezonu), vaikų klubas, meniu vaikams (*fast food*), vandens kalneliai prie šildomo baseino, vaikų kempelis restorane, žaidimų aikštelė. Rekomenduojamas visų kategorijų turistams, ypač šeimyniniam poilsiui su vaikais.



Paplūdimys

Autobusas iki paplūdimio (smėlio (Xperience Golden Sand Beach)) veža nemokamai (pagal tvarkaraštį). Yra pontonas (50 m), dušas ir tualetas. Baras paplūdimyje nemokamas. Rekomenduojama speciali avalynė (yra koralų). Paplūdimyje: skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai.

Šarm Aš Šeichas - Nama Bėjus

Sakoma, kad **Šarm El Šeichas** - ne visai Egiptas, o tiesiog vienas iš moderniausių ir dinamiškiausių, sparčiai besivystančių kurortų Sinajaus pusiasalyje, įsiterpusiame tarp Afrikos ir Azijos žemynų. Itin gausus viešbučių pasirinkimas, daugybė restoranų, tviskantys prekybos centrai - viskas tam, kad nieko netrūktų net patiems reikliausiems turistams. Paviršinio nardymo mėgėjams šis kurortas tiesiog idealus, nes įspūdingi koraliniai rifai driekiasi beveik palei visą kurorto pakrantę, tad pasimėgauti povandeniniais vaizdais galima net neišvykus iš viešbučio teritorijos. Norintiems daugiau įspūdžių verta nuvykti į šalia plytinį nacionalinį povandeninį „Ras Mohamed“ parką.

Naama Bėjus - pats didžiausias Šarm aš Šeicho kurortas su vešliomis palmių alėjomis, prabangiais viešbučiais, gausybe parduotuvėlių, jūrų gėrybių ir žuvų restoranų, naktinių klubų, lošimo namų. Naktinis gyvenimas čia šurmuliuoja labiausiai visame Šarm aš Šeiche. Veikia tiek vietinių, tiek tarptautinių tinklų barų („Hard Rock Cafe“), gausu beduinių stiliaus kavinių, kuriose galima parūkyti kaljano, išgerti arbatos (vietinių mėgstamiausia juodoji arbata su žaliais mėtų lapeliais). Naama Bėjuje esančia jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja viešbučius jungia į bendrą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiavimo vietą. Ši įlanka poilsiautojų mėgstama dėl smėlio paplūdimio.

Rekomenduojamos ekskursijos

Laivas su stikliniu dugnu. Plaukdamis laivu su stikliniu dugnu galėsite susipažinti su Raudonosios jūros augmenijos ir gyvūnijos turtais bei paslaptimis! Jūs galėsite stebėti būrius plaukiojančių spalvingų žuvyčių, pamatysite įstabaus grožio ir įvairiausių spalvų bei formų koralus. Tik spėk grožėtis ir fotografuoti. Tad nepamirškite fotoaparato!

Jeruzalė. Siūlome apsilankyti Amžinajame mieste. Jis paliks Jums neišdildomus įspūdžius. Kiekviena istorinė vieta, kurią aplankysite šios ekskursijos metu, yra susijusi su tūkstančio senumo istoriniais įvykiais:

- Alyvų kalnas ir Getsemanės sodai, iš kurių atsiveria kvapą užimantys vaizdai į Jeruzalės miestą, Šventyklos kalną, Omaro mečetę, kuri dar vadinama kupolu ant kalno;
- Raudų siena, kuri yra labiausiai lankoma ir garbinama vieta žydiškoje miesto dalyje. Prie sienos suplūsta minios tikinčiųjų ir turistų;
- „Via Dolorosa“, kuris dar vadinamas Kančių arba Kryžiaus keliu. Kelias eina per musulmoniškąją ir krikščioniškąją miesto dalis ir baigiasi prie Jėzaus Kristaus kapo bažnyčios. Kristaus kapo bažnyčia stovi toje vietoje, kur buvo nukryžiuotas, palaidotas bei vėliau prisikėlė Jėzus Kristus.

• Beatliejūjus. Turistai gali apsilankyti bažnyčioje, kurioje gimė Jėzus Kristus. Ši bažnyčia yra viena seniausių iki šiol veikiančių bažnyčių pasaulyje. Ji stovi toje vietoje, kur gimė Kristus. Bažnyčia yra garbinama tiek krikščionių, tiek islamo tikėjimo pasekėjų.

Šv. Kotrynos vienuolynas. Šv. Kotrynos vienuolynas yra pačiame Sinajaus dykumos centre, 1570 metrų aukštyje. Jis buvo įkurtas VI amžiuje, valdant imperatoriui Justinianui (527-565 m.). Tai seniausias pasaulyje veikiantis pravoslavų vienuolynas. Šis vienuolyną *globojo pranašas* Mohamedas, arabų kalifai, turkų sultonai ir Prancūzijos imperatorius Napoleonas Bonapartas, todėl šis vienuolynas nė karto nebuvo sugriautas ar užgrobtas. Vienuolyno pavadinimas siejamas su legenda apie šventąją kankinę Šv. Kotryną. Šv. Kotryna gyveno Aleksandrijoje ir nubaustą už savo tikėjimą. Imperatorius Maksimiljanas įsakė Kotryną nukirsdinti. Kaip byloja legenda, po kankinančios mirties angelai šventosios kūną nunešė į Sinajaus kalną. Praėjus keliems šimtmečiams šventosios palaikus rado vienuoliai. Vienuoliai palaikus pernešė į vienuolyną, kuris buvo pavadintas jos vardu. Šv. Kotrynos vienuolynas yra piligrimų traukos centras. Čia yra daug ikonų, varpų, bažnytinių reikmenų ir senovinių rankraščių. Vienuolyno teritorijoje auga erškėtis - krūmas, kurio ugnies liepsnoje Dievas pirmą kartą apsireiškė pranašui Mozei ir liepė Mozei išvesti Izraelio sūnus iš Egipto nelaisvės. Ir visai nesvarbu kokią Jūs išpažįstate religiją, ar tikite tu, ką skelbia Biblija, nes būtent čia Jūs galėsite prisiliesti prie krikščionybės istorijos ištakų.

Petra. Tai rožinės ir raudonos spalvos miestas, įsikūręs slėnyje, esančiame tarp Akabo įlankos ir Negyvosios jūros. Petros miestas yra vienas iš pasaulio stebuklų. Jis įtrauktas į UNESCO saugomų objektų sąrašą. Miestas sužavi kiekvieną į jį atvykusį. Petra patenka į dešimtuką pačių lankomiausių pasaulio vietų. Čia buvo filmuojamas filmas "Indianos Džounso nuotykių". Šis Jordanijos miestas slepia daugybę mįslių apie čia gyvenusią nabatėjų gentį. Iki šiol mokslininkai negali atsakyti į klausimą ar Petra buvo miestas. O gal Petra buvo didžiulis nekropolis, iškaltas rausvose uolose, 900 metrų aukštyje virš jūros lygio.

Giluminis bei paviršinis nardymas, Mozės kalnas bei daugelis kitų šdomių vietų.

